


Interaktivní podlaha jako učební pomůcka dává 

nový rozměr pojmu škola hrou a poskytuje učení 

spojené se zážitkem. 

 

Více než 100 her motivuje k pohybu, rozvíjí 

postřeh, trpělivost, logické myšlení, stimuluje 

vnímání, vizuálně-pohybovou koordinaci a v 

neposlední řadě i týmovou spolupráci. 

 

 
prezentační video 

 

Mezi hlavní benefity (přednosti) FlySky patří: 

 

 přesné ovládání díky technologii „klik“, 

 

 algoritmus, který dokáže rozeznat stín  

a eliminovat jeho vliv na používání, 

 

 dynamická reakce na změnu světelných 

podmínek v místnosti, 

 

 plný přístup na internet přes integrované 

aplikace YouTube a internetový prohlížeč 

Firefox, 

 

 více možností ovládání (klasicky pohybem 

končetin, ale i myší, klávesnicí a 

interaktivním perem – pero je součástí 

balení). 

 

Běžná cena: 95 940,- CZK s DPH 
 

Zaváděcí akce: 

85 540,- CZK s DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▪ Interaktivní podlaha je zařízení se zabudovaným 

specializovaným počítačem, projektorem, 

senzorem pohybu a balíkem softvéru. 

 

▪ V roce 2019 jsme přinesli do školských zařízení 

interaktivní podlahu s edukační hodnotou, 

která má veliký úspěch. 

 

▪ Od té doby se tento produkt stal oblíbenou 

učební pomůckou v mateřských, základních a 

speciálních školách a naší srdeční záležitostí. 
ㅤ 

Nyní s radostí představujeme  

novou generaci interaktivní podlahy FlySky.  

 

Výhradní distributor pro CZ: 

UNIKOR EDU CZ s.r.o. 

Nové sady 988/2, 60200 Brno 2  

 

739 716 780   739 723 071 

info@unikor.cz  www.unikor.cz 

 

Novinka – mobilní verze FlySky GO 

s velikostí promítaného obrazu 

až 3 x 1,85m 

Cena za mobilní verzi: 

97 850,- CZK s DPH 

https://youtu.be/EbsTMWPPaBo
mailto:info@unikor.cz
http://www.unikor.cz/
JaroslavaPokorná
Tužka


